
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Oprava opěrné stěny a sanace svahu Brno Svratecká“ 
Zadavatel zakázky:  FC Svratka Brno, z.s. 
Sídlo:     Svratecká 198/11, Komín, 624 00 Brno 
IČ:    22662278  
Statutární zástupce:  Ing. Miloš Miloš, předseda, Hana Čurdová, místopředseda 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Druh výběrového řízení: zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v souladu s 
ustanovením § 31 zákona za použití § 6 téhož zákona   

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 20.11.2017 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma: PSK Brno s.r.o.,   
Sídlo:  Kabátníkova 105/2,  602 00 Brno  
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60724463 
 
 

3. Seznam doručených nabídek 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
KALAHA a.s., Maříkova 
1899/1, 621 00 Brno 

25562151 2.10.2017 8:21 

2 
 WALER, spol. s r.o., 
Selská 1063/61, 614 00 
Brno 

25309536 2.10.2017 8:44 

3 
KVADROS,a.s.,   
Železná 713/1a,  619 00 
Brno 

26240360 2.10.2017 8:52 



 

 2 

4 
PSK Brno s.r.o.,   
Kabátníkova 105/2,  602 
00 Brno 

60724463 2.10.2017 9:10 

  
 
 
 

4. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
KALAHA a.s., Maříkova 
1899/1, 621 00 Brno 

25562151 2.10.2017 8:21 

2 
 WALER, spol. s r.o., 
Selská 1063/61, 614 00 
Brno 

25309536 2.10.2017 8:44 

3 
KVADROS,a.s.,   
Železná 713/1a,  619 00 
Brno 

26240360 2.10.2017 8:52 

4 
PSK Brno s.r.o.,   
Kabátníkova 105/2,  602 
00 Brno 

60724463 2.10.2017 9:10 

 
5. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

 
Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. To 
znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má váhu 100 %. 
Zadavatel příp. hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
 
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí dle 
došlých 
nabídek 

Uchazeč Nabídková cena 

1 
KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 2.466.863,27- Kč 

2 
WALER, spol. s r.o., Selská 1063/61, 614 00 
Brno 

2.498.835,- Kč 

3 
KVADROS, a.s., Železná 713/1a, 619 00 Brno 2.472.930,06- Kč 

4 
PSK Brno s.r.o., Kabátníkova 105/2, 602 00 
Brno 

2.456.442,09,- Kč 



 

 3 

 

 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vybral jako nejvhodnější nabídku uchazeče 
PSK Brno s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  
 
 
V Brně dne 21.11.2017 
 
      
     
  RPA Tender, s.r.o. 
  Zástupce zadavatele 
      
  

Uchazeč Nabídková cena Pořadí 

PSK Brno s.r.o., Kabátníkova 105/2, 602 00 Brno 2.456.442,09,- Kč 1 

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 2.466.863,27- Kč 2 

KVADROS, a.s., Železná 713/1a, 619 00 Brno 2.472.930,06- Kč 3 

WALER, spol. s r.o., Selská 1063/61, 614 00 Brno 2.498.835,- Kč 4 


		2017-11-21T07:04:09+0100




